

PARLA®

Katso mihin astut



RW08-02

www.realwood.eu

Kotimaista Parla -parkettia kahdessatoista messukohteessa



Kohde 5 Wave.

Parketti on tänäkin vuonna ollut suosittu lattiamateriaali messukohteissa. Rakentajat ovat yhä enemmän ekotietoisia ja tekevät ostopäätöksiään ekologisista arvoista kunnioittaen. Parla -parkettien asiantuntija päivystää messujen ajan kohteessa 5 Wave. Tervetuloa tutustumaan valikoimaan ja trendikkäisiin uutuusparketteihin!

Seuraaviin messukohteisiin on valittu lattiapäällysteeksi Parla -parketti:

KOHDE 1: Sievitalo Tunturikoivu 140 - Parla Saarni Andante

KOHDE 3: Omatalo Ajatus - Parla Saarni Andante

KOHDE 5: Wave - Parla Tammi Chalet Desert

KOHDE 8: Villa Saimaanhelmi - Parla Saarni Soprano 1s

KOHDE 9: Villa Sukka - Parla Tammi Chalet Tundra

KOHDE 11: Kontio Toive - Parla Tammi Chalet Tundra

KOHDE 13: Saimaan Aava - Parla Tammi Chalet Tundra

KOHDE 19: Muuramen Helmi - Parla Tammi Soprano

KOHDE 25: Ankkuriranta - Parla Tammi Select Soprano

KOHDE 27: Villa Kuusikko - Parla Tammi Villa

KOHDE 30: Kastelli City 98 - Parla Tammi Mansion Cloud

KOHDE 31: Samitalo Villa 143 - Parla Tammi Chalet Desert

Parketti on ennen kaikkea ekologinen valinta

Puu on sisustusmateriaalina ekologinen, hengittävä ja terveellinen sekä akustisilta ominaisuuksiltaan suotuisa. Puu parantaa tutkitusti sisäilmanlaatua ja kestää pitkäikäistä käyttöä. Puupinnoilla saadaan huonetila tuntumaan lämpimältä, kodikkaalta ja rauhoittavalta.

Tutkimuksilla on jopa pystytty osoittamaan puulla olevan positiivisia psykologisia vaikutuksia mm. läsnäolijoiden mielialaan ja vireystasoon. Tutkimuksien mukaan puulla on todettu olevan kyky säädellä elimistön stressitasoa, ja sen on todettu parantavan myös unen laatua.

Lisäksi aidon puun luonnollinen ja yksilöllinen kauneus puhuttelee sisustajia. Parkettivaihtoehtoja löytyy jokaiseen makuun ja elämäntyyliin. Haluamme tarjota aitojen materiaalien myötä esteettisiä elämyksiä, lämpöä ja luonnetta kodin jokaiseen tilaan. Trendit muuttuvat, mutta aidon puun viehätys ja arvo säilyvät.

Parla -parketeille on myönnetty Avainlipun käyttöoikeus, PEFC -sertifikaatti sekä ne on hyväksytyt rakennusmateriaalien päästöluokkaan M1.

Valikoima uusiutuu trendien myötä

Viime vuosien ajan suosittuja parketteja ovat olleet ns. Vintage -parketit, joita tänäkin vuonna on useassa messukohteessa. Vintage Collection parketeissa näkyy vahvasti puun omat luonnolliset ominaisuudet, oksat ja syykuviot. Vaaleat parketit ovat olleet tänä vuonna myös erittäin suosittuja. Parlan uusin parketti on vaalea, rustiikkinen Tammi Boulevard. Tammi Boulevardia on saatavana jo loppukesän lattiaremontteihin.

Lisätietoja ja kuvapyynnöt: orgroup@or-group.fi tai www.parla.fi

Faktalaatikko:

- Vuonna 1946 liiketoimintansa käynnistänyt Olavi Räsänen Oy aloitti parketin valmistuksen Mikkelissä vuonna 1963
- Vuonna 2004 Olavi Räsänen Oy yhtiöitti parkettiosastonsa omaksi yritykseksi Parla Floor Oy:ksi
- OR groupin muodostavat Olavi Räsänen Oy sekä tytäryhtiöt Parla Floor Oy ja Savopak Oy
- OR groupin tuotteita ovat Kieppisawmill -sahatavara, OR lava -kuormalavat, Savopak -vaneripakkaukset sekä Parla -parketit
- Tehtaanmyymälä Mikkelissä